岩手県警察組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和２年12月８日

岩手県公安委員会

委員長 高 橋 真 裕

岩手県公安委員会規則第６号

   岩手県警察組織規則の一部を改正する規則

 岩手県警察組織規則（昭和49年岩手県公安委員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表（第44条関係） 別表（第44条関係）

 １ ［略］  １ ［略］

 ２ 駐在所の名称及び位置  ２ 駐在所の名称及び位置

   警察署名 名 称 位 置      警察署名 名 称 位 置

  ［略］      ［略］

 二戸警察署  ［略］    二戸警察署  ［略］

  浄法寺駐在所 二戸市浄法寺町下タ前田    浄法寺駐在所 二戸市浄法寺町下前田

   ［略］      ［略］

 ３ ［略］  ３ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、令和２年12月９日から施行する。

		2020-12-04T14:08:54+0900
	Iwate prefecture